1

 助成金交付申請書

令和 ６年 ８月 20日

みえ災害ボランティア支援センター長 あて

氏 名  ○○ ○○

エントリー番号    SP○○○○○○○○

令和６年能登半島地震において災害ボランティア活動を行ったので、必要書類を添えて助

成金を申請します。

【添付書類チェックリスト】

添付書類をご確認のうえ、チェックボックスにチェックしてください。

ご本人であること及び県内に在住、または在勤、在学していることがわかるもの

（例：免許証や学生証、社員証のコピー）

ボランティア活動証明書（参考様式）

・ 現地災害ボランティアセンターまたは被災地で支援を行うNPO団体等が証明

または発行したもの

・ 申請者の氏名、活動日が確認できること

 活動の様子や現地で活動したことがわかる写真

通帳の表紙とその裏面のコピー

１ 申請者に係る情報

住 所

〒○○○―○○○○

三重県津市○○町○○

連絡先
電話番号     （   ○○○-○○○○-○○○〇   ）

メールアドレス  （  ○○○○＠○○.○○.○○     ）

２ 振込先口座情報

金融機関名
銀行・信組

信金・農協
支店名 支店・出張所

預金種目 普通 ・ 当座 ・ 貯蓄 口座番号 ○○○○○○○

（ﾌﾘｶﾞﾅ） ○○○ ○○○○

口座名義 ○○ ○○

裏面に続きます

【個人向け】

【個人向け】令和6年能登半島地震災害ボランティア活動交通費等助成事業

※原則申請者本人の口座を記入してください。

（未成年等で本人口座がない場合は、その旨備考欄に記入してください）

○○ ○○

（記入例）

2

3 活動に係る情報

 １回目の活動

活動期間 ① 令和６年 ７月 18日～    年  月  日

活動内容等

（欄が不足する場

合、適宜行を追加す

るか、別紙等で追記

してください。）

活動内容（どこで、どのような支援をしたか）

○○地区での家屋の片づけ

 ２回目の活動（複数回活動した場合、ご記入ください）

活動期間 ② 令和６年 ８月 １２日～  令和６年 ８月 １３日

活動内容等

活動内容（どこで、どのような支援をしたか）

△△地区での家屋の片づけ

 ３回目の活動（複数回活動した場合、ご記入ください）

活動期間 ③ 年  月  日～    年  月  日

活動内容等

活動内容（どこで、どのような支援をしたか）

4 備考

連絡事項等あればご記入ください

【郵送・持参先】

〒514−0009 三重県津市羽所町700番地 アスト津3階

みえ県民交流センター内 みえ災害ボランティア支援センター事務局

（三重県環境生活部ダイバーシティ社会推進課NPO班）

（平日８時30分から17時15分まで）